

استاندارهرمزگان:

سه هزار هکتار زمین برای احداث بندر نسل جدید در پسرگانه لنگه مشخص شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: سه هزار هکتار زمین برای احداث این بندر گاه در نظر گرفته شده است و آمادگی داریم به سرعت پسرگانه این بندر نسل جدید صنعتی و تولید محور گسترش پیدا کنند.

مهدی دوستی استاندار هرمزگان افزود: طرح احداث پسرگانه صنعتی و بندر گاه جدید لنگه به عنوان بزرگترین بندر غرب هرمزگان با قابلیت‌ها و ظرفیت‌های متناسب با موقعیت جغرافیایی منطقه، پیش از این مورد بررسی قرار گرفته است.

وی گفت: در این بندر جدید (بندر نسل سه شهرستان بندر لنگه) آمادگی سرمایه‌گذاری و کار مشترک با شرکت‌های فولادی هستیم؛ تا تولید در این بندر و نزدیک‌ترین نقطه به مبادی صادرات و واردات شکل بگیرد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، باتوجه به اینکه در مجموع ۱۰ هزار میلیارد ریال بودجه برای توسعه ریلی استان از جمله احداث بندر نسل سه اختصاص یافته است، افزود: باید طراحی این بندر به گونه‌ای باشد که بتوان از مزیت نسبی منطقه به خوبی استفاده کرد و بتوان در کنار بندر گاه از ظرفیت حوزه صنعتی نیز بهره برد.

دوستی با تأکید بر لزوم تعریف پسرگانه مناسب برای گسترش این بندر در آینده گفت: این بندر گاه در قالب یک کلان پروژه تعریف شده است که بتواند توجه به فاصله نزدیک با بندر کشورهای حاشیه خلیج فارس با استفاده از مزیت‌های نسبی سرزمینی، تحقق منافع ملی مار افزایش دهد.

جنابمیا اویله بندر جدید لنگه در فاصله ۳۵ کیلومتری غرب بندر فعلی لنگه و در زمینی به وسعت ۷۰۰ هکتار گرفته شده است.

شهریور ماه پار سال نیز مهدی دوستی استاندار هرمزگان در آیین بهره‌برداری از طرح‌های بندری هفته دولت در بندر لنگه، گفت: با توجه به محدود بودن پسرگانه بندر فعلی بندر لنگه، بندر دیگری در متنتی‌ایله غربی بندر لنگه جنابمیا شده که حدود ۲۰ کیلومتر از شهر فاصله دارد.

بندر جدید در شهر لنگه به دلیل محدودیت پسرگانه دچار مشکلاتی است و این در حالی بوده که متقاضی بین‌المللی، متقاضی ترانزیت و استفاده در حجم انبوه برای آن وجود دارد اما بندر محدود شده و با این حال رشد ۳۷۰ درصدی در صادرات در زمینه کانپتینرهای یخچالی داشته است و نیز ۱۲۵ هزار دستگاه خودرو در سال گذشته از این بندر منتقل شده که بیشتر آن‌ها ترانزیت بوده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

۵۰ معدن را کدو غیر فعال هرمزگان احیا شد

اقتصاد کیش - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از احیا فعال‌سازی و ارتقای ظرفیت استخراج ۵۰ معدن را کدو غیر فعال با سرمایه‌گذاری بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال در این استان خبر داد.

خلیل قاسمی اظهار کرد: احیای واحدهای صنعتی، معدنی و صنوف تعطیل و نیمه تعطیل در هرمزگان از برنامه‌های مهم و در اولویت دولت است که با ایجاد اشتغال مجدد کارگران از ایجاد بدهت‌سواء اجتماعی برای خانواده‌های ای افراد پیشگیری شده است.

وی، اکتشاف بلوک مسه پهنه آباد جازموریان که براساس گزارش پایان اکتشاف ارائه شده افزون بر ۱۰ میلیون کانسنگ آهن شناسایی شده، اکتشاف افزون بر ۱۰۰ هزار تن کانسنگ منگنز در بشاگرد منطقه «بیخ کهنو» و «سورهان» و صدور گواهی کشف برای محدوده‌های یادشده، رشد حدود ۸۸ درصدی صدور گواهی کشف در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل با صدور ۳۲ فقره گواهی کشف و شناسایی حدود ۷۴ میلیون تن ذخیره معدنی جدید با هزینه اکتشافی افزون بر ۴۹ میلیارد ریال، رشد حدود ۲۵۰ درصدی وصول معادن به مبلغ ۲۹۶ میلیارد ریال و صدور مجوز واردات ۱۰۶ دستگاه ماشین آلات معدنی برای ۳۶ متقاضی استان با استفاده از ظرفیت ماده ۱۱۰ آیین نامه اجرایی قانون معادن را از دیگر فعالیت‌های انجام شده حوزه معادن استان در این دولت برشمرد.

قاسمی یادآور شد: تأمین ماشین آلات معدنی در هرمزگان نیز پس از پنج سال، امسال اجرایی شد که در این طرح سرمایه‌گذاران و معدن‌داران به راحتی می‌توانند ماشین‌آلات مورد نیاز خود را با تسهیلات تأمین کنند.

استان هرمزگان دارای ۲۰ نوع ماده معدنی و ۳۰۰ معدن فعال با احتساب معادن شن و ماسه رودخانه‌ای است که این منطقه مستعد معدنی در زمینه بهره‌برداری و فراوری با هدف جلوگیری از خام‌فروشی و در نتیجه صادرات مواد معدنی فراوری شده به خارج از کشور نقش تعیین‌کننده‌ای دارد.

سنگ آهن، سنگ گچ، سنگ نمک، دولومیت، کربومیت، منگنز، مارن، سنگ آهنک، خاک صنعتی، سنگ لاشه، سنگ چینی، مرمریت، سنگ تزئینی، مخلوط کوهی، و جدیداً هم ماده معدنی سیلیس و مگنیتیت از معدن‌های فعال و غنی این استان اقتصادی به‌شمار می‌روند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

مردم هرمزگان هشدارهای هواشناسی را جدی بگیرند

اقتصاد کیش - مهرداد حسن زاده دبیر ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان هرمزگان ضمن حضور میدانی در شهرستان‌های سیریک و جاسک آخرین وضعیت و اقدامات دستگاه‌های عضو ستاد را مورد ارزیابی قرار داد.

مدیرکل مدیریت بحران استان هرمزگان در جلسه فوق‌العاده ستاد مدیریت بحران شهرستان‌های سیریک و جاسک ضمن تأکید بر لزوم آمادگی کلیه دستگاه‌های اجرایی برای پاسخگویی مناسب به مخاطره سیل پیش‌بینی شده خواستار حضور کلیه مدیران قبل، حین و بعد از بارش در مناطق شد.

حسن زاده افزود: با توجه به پیش‌بینی اداره کل هواشناسی تأثیر سامانه بارشی بر روی جزایر، سواحل، مرکز و خصوصاً شرق استان خواهد بود که هماهنگی دستگاه‌های امدادی، عملیاتی و خدماتی ضروری است.

وی گفت: اطلاع‌رسانی به موقع به آحاد جامعه در منطقه اثر می‌تواند کاهش خسارت را پدیدآورد داشته باشد.

حسن زاده گفت: با توجه به تغییرات اقلیمی، بارش‌ها سیل آسا خواهد بود که می‌بایست مسئولیت امر در مردم منطقه (خطا به‌ها و هشدارها را جدی بگیرند).

مدیرکل مدیریت بحران استان هرمزگان ضمن قدر دانسی از اقدامات مدیران دستگاه‌های اجرایی، مشارکت و همراهی جوامع محلی در مدیریت بحران را بی‌بدیل توصیف کرد.



مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مطرح کرد:

قشم خاستگاه اصلی مکتب فرهنگی و هنری خلیج فارس



■ اقتصاد کیش - رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با نگاهی جامع به شرایط امروز جزیره قشم می‌توان دید که در گوشه و کنار این جزیره نشانه‌های مکتب فرهنگی و هنری خلیج فارس قابل مشاهده است.

فعالیت و زحمت در حوزه فرهنگ و هنر موسیقی نقش آفرینی در نخستین جشنواره ملی عود نوازی قشم، هویت قشموند افتخاری به این آسائید اهدا شد.

رییس نخستین جشنواره ملی عود نوازی قشم گفت: همچنین از تلاش‌های آقایان ایوب زارعی و عبدالرضا دشتی زاده بابت تلاش‌هایشان در مسیر ثبت جهانی ساز عود قدر دانی شد.

بنابراین گزارش، اسامی برگزیدگان جشنواره به شرح زیر می‌باشد:

رده سنی جوان

موسیقی نواحی:

۱. ضیابحری
 ۲. میلادمقاتلی مطلق
 ۳. متین عزیزاده
- موسیقی دستگاهی:
۱. اشکان ناییب
 ۲. رحمان مومنی
 ۳. محمدسدام کیانی
- تقدیرششمین رده سنی

رده سنی بزرگسال:

موسیقی نواحی

۱. رضاتر کچین
 ۲. هیرش مرادگورانی
 ۳. سامان رازقی
- موسیقی دستگاهی
۱. هیات داوان کسی راحانز کسب رتبه اول ناندست
 ۲. مهرمد مرزیاپور
 ۳. محمدرضاحسن خانی

بنابراین گزارش، آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی عود نوازی قشم با حضور عادل پیغامی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، جمعی از اساتید مطرح موسیقی کشور و هنرمندانی از سراسر کشور و حضور پرشور علاقه‌مندان برگزار شد.

سازان جزیره قشم، موجب شود تا هنر و بویژه هنر موسیقی این منطقه به جایگاه والای خود دست پیدا کند

وی در پایان از برنامه ریزی برای استمرار برگزاری جشنواره عود نوازی قشم خبر داد و گفت: امیدواریم برای سال‌های بعدی این جشنواره با حضور هنرمندان بیشتری از سراسر کشور و سایر کشورهای جهان به صورت بین‌المللی برگزار شود.

معرفی کامکار و درویشی به عنوان قشموندان افتخاری جزیره همچنین رییس نخستین جشنواره ملی عود نوازی قشم گفت: ۱۵۷ اثر از ۱۳۷ هنرمند سراسر کشور به دبیرخانه نخستین جشنواره عود نوازی قشم ارسال شد که با نظر نهایی داوان، ۳۶ اثر برای اجرای صحنه ای انتخاب و پس از پایان این اجرا نفرات برتر مشخص شدند.

علی‌نابت‌نیا در آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی عود نوازی قشم، اظهار کرد: این جشنواره در دو بخش موسیقی نواحی و موسیقی دستگاهی در دو رده سنی جوان و بزرگسال برگزار شد.

وی خاطر نشان کرد: در مراسم اختتامیه این جشنواره همچنین از هنرمندان جوان شهردار شیخی تقدیر شده بود قید قرمز از میان استعدادهای جوان حاضر در جشنواره به‌خاتم آوایرپیشانی و آقای ایلیا تونک، دو دستگاه ساز عود ساخته شده توسط یکی از اساتید مطرح این حوزه به رسم یادگار و با هدایف شوق و ممارست در ادامه فعالیت هنری، اهدا گردید.

نایب‌نیا گفت: ضمن تقدیر از اساتید محمدرضا درویشی و استاد ارسلان کامکار به واسطه یک عمر

مساجد قشم در آستانه ماه مبارک رمضان غبارروبی شدند



اقتصاد کیش - رییس اداره اوقاف و امور خیریه قشم از غبارروبی و عطرآفشانی مساجد بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در آستانه ماه مبارک رمضان خبر داد.

حجت‌الاسلام روح‌الله صفری افزود: این آیین معنوی هر سال در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان برای آماده‌سازی مساجد و حسینیه‌ها به منظور میزبانی روزه‌داران با حضور گروه‌های مختلف مردم و مسوولان برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: در پی تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن ۲ طرح نوروزی «آرامش بهاری» و «اضافه الهی» به صورت همزمان در مساجد و تنها بقیاع متر که این شهرستان مرزی اجرا و برگزار خواهد شد.

رییس اداره اوقاف و امور خیریه قشم توضیح داد: آماده‌سازی مساجد، تعویض قرآن‌ها و کتب دعا، برپایی نماز جماعت، بیان احکام شرعی، برگزاری کلاس‌های جزء خوانی، ترتیل، مباحث اخلاقی، خیمه‌های معرفت‌دینی شامل غرفه‌های مختلف پاسخگویی به سوالات شرعی، مشاوره، غرفه کودک و نوجوان از برنامه‌های پیش‌بینی شده برای ماه مبارک رمضان در جزیره قشم سرزمین آب و آفتاب است.

صفری، پاسخ به سئوهای دینی، برگزاری دعای افتتاح بعد از اقامه نماز، مناجات خوانی، همکاری با موسسات قرآنی و حوزه‌های علمیه را از دیگر ویژه ایام ماه مبارک رمضان عنوان کرد که در قالب اجرای عنوان «نسیم کرامت»، برپایی ویژه برنامه‌های احیاء شب‌های قدر و عزاداری شهادت امیرالمومنین (ع)، برگزازی سفره افطار ساده در حرم‌های مطهر امامزاده سید مظفر (ع) قشم اشاره کرد.

طرح برگزار خواهد شد که از جمله این ویژه برنامه می‌توان به «خدیجه مادر اامت»، در ۱۰ رمضان، جشن ولادت کریم اهل بیت (ع) در نیمه ماه مبارک رمضان، برپایی کاروان‌های شادی و جشن و سرور با عنوان «نسیم کرامت»، برپایی ویژه برنامه‌های احیاء شب‌های قدر و عزاداری شهادت امیرالمومنین (ع)، برگزازی سفره افطار ساده در حرم‌های مطهر امامزاده سید مظفر (ع) قشم اشاره کرد.

اصلاح و ابرو

وکس صورت

کوپ مو - برآشینگ - شینیون

فدما تانن (مانیکور و پدیکور- ژل لاک)

میگاپ

انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)

آمبره و بالیاژ

انواع کراتین و ریبندینگ

انواع ویتامینه و امیا کننده مو

لیفت مژه و ابرو

پاکسازی پوست (ممصولات گینه و مری کور فرانسه)

سالن زیبایی مونس

Beauty Salon

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲



دوره آموزشی فرهنگ و متغیرهای محیطی تأثیر گزار بر آن در هرمزگان برگزار شد



اقتصاد کیش - مربی مسئولان و مربیان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان در دوره آموزشی «فرهنگ و متغیرهای محیطی تأثیر گزار بر آن» شرکت کردند. به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان، در دومین روز از گردهمایی فصل زمستان، مسئولین و مربیان مراکز فرهنگی هنری کانون هرمزگان در دوره آموزشی «فرهنگ و متغیرهای محیطی تأثیر گزار بر آن» شرکت کردند.

این دوره آموزشی با حضور اسدالله عظیم پور مدیر ۳۰ سال سابقه در مدیریت منابع انسانی به صورت آنلاین برگزار شد.

عظیم پور در ابتدای این نشست به مفهوم فرهنگ اشاره کرد و به بخش‌های مادی و غیرمادی آن پرداخت و افزود: عناصر مادی، جوامع، دگرگونی حوزه‌ی مادی فرهنگ را می‌پذیرند. (مانند دگرگونی تکنولوژی) و عناصر غیر مادی، شامل هنجارها، ارزش‌ها و باورهای هستند که کمتر سازمان اجتماعی خود را تغییر می‌دهند. با وجود پیشرفت‌های علم و تکنولوژی، ما همچنان شاهد برخی فرهنگ‌های هنجاری و رفتاری غیر متناسب

با این پیشرفت‌ها هستیم. که گاه آن‌ها رفتارهای «غیر متداندانه» می‌خواهیم. مدرس دوره آموزشی و مدیر منابع انسانی تجلی ارزش‌ها در مأموریت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان را اینگونه تشریح کرد و گفت: شکل دهی ارزش‌های اجتماعی در مخاطبان بر اساس ارزش‌های مورد نیاز جامعه در جهت توسعه اجتماعی، نیازسنجی ارزش‌ها و همسوسازی ارزش‌های فردی مخاطبان، با ارزش‌های مشروع در جامعه، حذف و یا کاهش شدت ارزش‌های متضاد با ارزش‌های مشروع در جامعه در مخاطبان و غنی‌سازی و توسعه دستگاه ادراکی مخاطبان، به منظور افزایش قدرت تمیز ارزش‌ها از ضدا ارزش‌ها در زندگی اجتماعی است.

عظیم پور مخاطب شناسی در برنامه ریزی فرهنگی را امری مهم دانست و بیان کرد: ضریب پوشش برنامه‌های فرهنگی را می‌توان از طریق شناسایی گسترش و توسعه ارتباط با مخاطب افزایش داد. شناسایی نیازهای فرهنگی و همچنین انتظارات احساسی و اخلاقی مخاطب از برنامه‌های فرهنگی، از اهداف برنامه ریزی فرهنگی است. ارتقای کیفیت مخاطب جزء اهداف برنامه ریزی فرهنگی است.

وی ویژگی‌های نسلی، فناوری دیجیتال، متغیرهای حکمیتی، متغیرهای اقتصادی، متغیرهای اجتماعی، قومیتی و رسانه‌ها از متغیرهای محیطی تأثیرگذار بر فعالیت‌های کانون پرورش فکری عنوان کرد و تأکید کرد: این متغیرها نه به یکباره، بلکه در طول زمان و بر اساس برنامه ریزی بلندمدت تأثیرات خود را بر فرهنگ گذاشته‌اند. لذا تغییر فرهنگ نیز به یکباره اتفاق نخواهد افتاد.

مدیر ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان:

سال نور ابارعایت موارد ایمنی برق در «خانه‌تگانی» شیرین آغاز کنید



اقتصاد کیش - مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان با بیان اینکه خانه‌تگانی یکی از آئین‌های دیرینه ایرانیان است از شهروندان و مشترکان برق خواست در روزهای پایانی سال بیش از پیش موارد ایمنی برق را رعایت کنند تا این روزها را با خوبی سپری کنیم.

جبار هاشمی به برخی از الزامات خانه‌تگانی با تأکید بر رعایت موازین ایمنی اشاره کرد و افزود: هنگام شست و شوی دیوارها، می‌بایست هود و کابیت‌ها با فیوز ساختمان به طور کامل قطع باشند، این‌کنه، ششاه کلید ایمنی در زمان نظافت محل مورد نظر محسوب می‌شود.

استفاده از فاز متر برای بررسی برق دار بودن یا نبودن تجهیزات برقی ساختمان، اتصال مجدد برق پس از خشک شدن کامل محل شسته شده و جدا کردن لوازم برقی از دو شاخه به جای سیم آن، به عنوان مواردی هستند که می‌توانند تا حد زیادی از خطر برق‌گرفتگی جلوگیری کنند.

مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان با یادآوری اینکه همه‌ساله با فرارسیدن سال نو و آغاز فصل خانه‌تگانی به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی، شاهد حوادث تلخ برای شهروندان و مشترکان هستیم اضافه کرد: به همین دلیل، لزوم رعایت نکات ساده اما مهم ایمنی در حوزه برق حائز اهمیت است.

یکی از علل شایع برق‌گرفتگی در روزهای پایانی سال رعایت نکردن اصول ایمنی هنگام نظافت منزل و لوازم برقی است، سپس شدن پریزها و اتصالات برقی و همچنین پاک کردن پروهای برق با دستمال‌های نم‌دار و خیس نیز از مواردی است که می‌تواند به برق‌گرفتگی منجر شود.

هاشمی به شهروندان توصیه کرد: برای در امان بودن از خطر برق‌گرفتگی و برای جلوگیری از بروز حادثه، قطع فیوز زیر کنتور برق را در اولویت بگذارند و افزود: این مهم‌ترین اقدامی است که هنگام نظافت وسایل برقی هنگام خانه‌تگانی می‌بایست انجام شود.

این مسوول، به لزوم رعایت نکات ایمنی در هنگام شستشوی موکت‌ها، فرش‌ها در هنگام خانه‌تگانی هم اشاره کرد و گفت: مشترکان و شهروندان باید در صورت امکان از آویزان یا پهن کردن قلاوم و لوازم مورد روی پشت بام‌ها خودداری کنند و چنانچه مجبور به استفاده از فضای پشت بام هستند، حتماً موکت، فرش و سایر موارد مشابه را به صورت مطمئن، محکم نموده تا با وزش باد از روی بام بر روی شبکه‌های توزیع برق سقوط نکنند.

همچنین شهروندان از نزدیک شدن به شبکه برق از پشت بام‌ها پرهیز کنند، بسیاری موارد برق‌گرفتگی ناشی از نزدیک شدن به شبکه به جدا کردن غیر اصولی فرش و موکت است که ممکن است با وزش تند باد یا شبکه درگیر شده باشد.

وی همچنین سقوط نزدیکان روی شبکه‌های برق را یکی از موارد شایع در روزهای پایان سال دانست و گفت: شهروندان در صورت استفاده از نردبان، آن را بر روی مکانی صاف قرار دهند و به شبکه‌های برق نزدیک نکنند. بهتر است از نردبان‌های ۲ طرفه استفاده شود. نزدیک شدن به شبکه برق از طریق نردبان احتمال سقوط روی شبکه و برق‌گرفتگی را افزایش می‌دهد.

هاشمی با آرزوی سالی خوش برای شهروندان اظهار کرد: در صورت سقوط اشیا (فرش، لباس و سایر وسایل) بر روی شبکه برق، به علت وجود خطر برق‌گرفتگی بایستی بلافاصله موضوع از طریق سامانه تلفنی ۱۲۱ به مدیریت‌های برق اطلاع داده شود تا نسبت به برداشتن اشیا توسط کارکنان متخصص برق اقدام شود.

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹ | ۴۴۴۲۴۹۹۹